Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Цаган-Челутайский детский сад «Солнышко»
Дорожная ул., б\н, с. Цаган-Челутай,  Могойтуйский район, Забайкальский край, 673491  Тел./факс

(30-255) 4-71-27 E-mail: s-chsad@mail.ru  ОКПО 53616712 ОГРН 1068080009172  ИНН

8003037532 КПП800301001

Исх.№34 от 26.11.2020г.                                                          Территориальному отделу

Управления Роспотребнадзора

 по Забайкальскому краю

в городском округе

«Поселок Агинское»

Отчет по исполнению предписания об устранении выявленных

нарушений санитарных правил от 20 ноября 2019г. № 219

         Настоящим сообщаем, что во исполнение предписаний Управления

Роспотребнадзора по Забайкальскому краю на 23 октября 2020г. в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Цаган-Челутайский детский сад «Солнышко»  проведены следующие

мероприятия:

№ Требован

ие

Мероприятие  Срок

исполнени

я

Ответственны

й

Отметка об

исполнении

1. п.5.1  Устранение

дефекта

стены

До

15.01.2020

г

Жаргалова

Д.И.,

воспитатель

младшей

группы

Исполнено

11.11.2019г

2. п.6.6. Подбор

мебели по

росту

До

12.05.2020

г

Базаржапова

С.Г., и.о.

заведующего

Исполнено

16.10.2020

3. п.13.15. Приобретение

емкости с

крышкой

До

15.01.2020

г

Гомбоева

Ж.Д., завхоз

Исполнено

20.01.2020

4. п.1.9 Приведение

площади

игровой ГКП

в

соответствии

До

15.01.2020

г

Доноева Д.Д.,

старший

методист

Исполнено

01.11.2019г

mailto:s-chsad@mail.ru

количества

детей

5. п.4.38 Устранить

неисправност

ь унитаза,

смесителей

До

15.01.2020

г

Гомбоева

Ж.Д., завхоз

Исполнено

23.12.2019г

6. п.11.7. Организация

питания для

детей ГКП

До

15.01.2020

г

 Питание не

предусмотрен

о

7. п.11.10 Режим дня

ГКП

До

15.01.2020

г

Доноева Д.Д.,

старший

воспитатель

Исполнено

26.10.2019г

8. п.13.4 Ремонт

вытяжного

зонта в

пищеблоке

До

12.05.2020

Нимаева С.М.,

бухгалтер

МАДОУ

Батоболотова

Б.Лх.,

бухгалтер

МАДОУ

 Заявка

№3от

13.01.2020

Управление

образования и

молодежной

политики

администраци

и МО

«Могойтуйски

й район» ;

 №33 от

25.11.2020г

.

9. п.13.1 Ремонт  3

конфорок

э/плиты

До

12.05.2020

Гомбоева

Ж.Д.,завхоз

Исполнено

20.12.2019г

10. п.14.23 О

бракеражной

комиссии

До

15.01.2020

г

Базаржапова

С.Г.,

и.о.заведующе

го

Исполнено

26.10.2019г

11. П.15.4. Приведение в

норму 7,8

дней

10дневного

меню

До

15.01.2020

г

Гомбоева

Ж.Д.,завхоз

Исполнено

26.10.2019г

12. П.15.1. Приведение в

соответствие

с

энергетическ

ой ценностью

До

15.01.2020

г

Гомбоева

Ж.Д.,завхоз

Исполнено

26.10.2019г

10дневное

меню

13. 15.5. Приведение в

соответствие

фактический

рацион

питания с

10дневное

меню

До

15.01.2020

г

Гомбоева

Ж.Д.,завхоз

Исполнено

10.01.2020г

14. 17.7. Приобретение

бактерицидн

ых

облучателей

До

12.05.2020

Базаржапова

С.Г.,

и.о.заведующе

го

Исполнено

10.01.2020

15. 19.2 Предоставить

медкнижки на

наличие

прививок

против

краснухи,

кори,

дифтерии,

столбняка

До

15.01.2020

г

Доноева Д.Д.,

старший

воспитатель

Исполнено

08.11.2019

16. 19.1 Медосмотр

Гомбоевой Е-

Х.С.

До

15.01.2020

г

Гомбоева Е-

Х.С.

Исполнено

09.01.2020г

17. 19.8 Приобретение

спецодежды

для младших

воспитателей

До

15.01.2020

г

Базаржапова

С.Г.,

и.о.заведующе

го

Исполнено

20.11.2019г

Заведующий МАДОУ :                                                                 С.Г.Базаржапова